
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
w związku z § 73 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 listopada 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo ze zm. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r., poz. 136, z 2016 r. 
poz. 2994, z 2018 r., poz. 5275, z 2019 r. poz. 1984),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się Radną Beatę Hetmańską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: 4FB8308D-E490-45CE-83E2-4C47505F08D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


